BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

***

Số: 3121- CV/TĐTN-VP
TP. Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 12 năm 2014

“V/v gửi hình ảnh phục vụ công tác triển lãm”

Kính gửi: - Lãnh đạo các Ban, các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Thành Đoàn
Nhằm chuẩn bị trong đợt tổng kết cơ quan Thành Đoàn năm 2014, thực hiện công tác lưu trữ và triển lãm hình ảnh, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị lãnh đạo các Ban, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Thành Đoàn thực hiện những nội dung cụ thể như sau:

1. Đối với các Ban: chọn lọc và gửi những hình ảnh đẹp ghi nhận, phản ánh các hoạt động từ đầu năm 2014 đến nay do Ban phụ trách và lưu trữ (bao gồm hình ảnh theo đợt hoạt động, hoạt động Đảng, Đoàn thể) và gửi về Văn phòng Thành Đoàn.

2. Đối với các đơn vị sự nghiệp trực thuộc chọn ít nhất 20 hình ảnh đẹp phản ánh hoạt động tiêu biểu của đơn vị (bao gồm hình ảnh giới thiệu hoạt động của đơn vị, hoạt động Đảng, Đoàn thể) và gửi về Văn phòng Thành Đoàn.

* Lưu ý: File ảnh phải đạt chất lượng từ 2 – 7 Mb trở lên và có kích thước 20 x 30 cm, không bị nhòe, mờ, kém chất lượng và có kèm theo chú thích ảnh được ghi chú ra thành file word.
Ví dụ: file ảnh có tên “anh01” được ghi chú trong file word là “anh01: nội dung của ảnh đó.
Ban Thường vụ Thành Đoàn phân công Đ/c Nguyễn Thị Thúy Hằng – Cán bộ Văn phòng Thành Đoàn trực tiếp liên hệ và tổng hợp hình ảnh từ các đơn vị gửi về Văn phòng (qua email hang210483@yahoo.com, hoặc số điện thoại: 0937.60.33.77). Hạn chót nhận file ảnh là 16g00 ngày 30/12/2014 (thứ ba).

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh
Nơi nhận:

-Như trên;

-Lưu VT (LT)